
ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

К протоколу Приемной комиссии 

ФГБУ ФНКЦ ФМБА России 

№ 3 от 14.08.2025 г. 

Ранжированный список поступающих на обучение по программам высшего образования - программам ординатуры на места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета. 

31.08.01 Акушерство и гинекология 4 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Волгина Светлана Васильевна 230 100 330 1 Нет Нет 

2 Курцова Екатерина Робертовна 205 98 303 1 Нет Нет 

3 Муртазалиева Асият Магомедовна 180 95 275 1 Да Да 

4 Акчурина Алсу Маратовна 165 93 258 1 Да Да 

5 Альмяшева Алсу Маратовна 155 95 250 1 Да Нет 

6 Зубайраева Амина Асланбековна 150 95 245 1 Нет Нет 

7 Абасова Зухра Девришовна 155 88 243 1 Нет Нет 

8 Македонская Влада Александровна 130 95 225 1 Да Нет 

9 Авдеева Алена Сергеевна 130 86 216 1 Нет Нет 

10 Васяева Анастасия Дмитриевна 110 97 207 2 Да Нет 

11 Кривобокова Валерия Андреевна 120 82 202 1 Нет Нет 

12 Мамедова Сабина Илгаровна 100 96 196 1 Да Нет 

13 Мамедова Наргиз Афиз кызы 100 90 190 2 Нет Нет 

14 Ушакова Юлия Алексеевна 100 90 190 2 Нет Нет 

15 Абасова Ульяна Константиновна 100 88 188 1 Нет Нет 

16 Баловнева Анастасия Александровна 100 83 183 1 Нет Нет 

17 Сапрыкина Кристина Владимировна 80 100 180 1 Да Да 

18 Завальная Юлия Вячеславовна 80 97 177 2 Нет Нет 

19 Зуева Софья Александровна 80 97 177 1 Да Нет 

20 Томлёнова Анна Михайловна 75 96 171 1 Нет Нет 

21 Шалаева Шуана Варисовна 80 87 167 1 Нет Нет 



22 Рыбина Дарья Владимировна 80 83 163 1 Нет Нет 

23 Тагирова Алина Алаудиновна 55 100 155 1 Нет Нет 

24 Шишкина Алина Вячеславовна 60 77 137 1 Нет Нет 

25 
Абдурашидова Патимат 

Шамсутдиновна 
20 98 118 1 Да Нет 

26 Гандалоева Дана Мухмадовна 15 98 113 1 Нет Нет 

27 Коробка Дарья Александровна 0 97 97 1 Нет Нет 

28 Янович Маргарита Викторовна 0 88 88 1 Нет Нет 

29 Гогелашвили Мариам Мурманиевна 0 86 86 1 Да Нет 

 

31.08.02 Анестезиология-реаниматология 14 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Федотова Елизавета Александровна 175 100 275 1 Нет Нет 

2 Абасова Зухра Девришовна 155 88 243 2 Нет Нет 

3 Хантыгова Луиза Юнусовна 140 96 236 2 Нет Нет 

4 Арутюнян Эрик Ваникович 150 81 231 1 Нет Нет 

5 Мисаков Ислам Казбекович 130 97 227 1 Нет Нет 

6 Авдеева Алена Сергеевна 130 86 216 2 Нет Нет 

7 Симонов Иван Андреевич 120 96 216 1 Нет Нет 

8 Серебряков Дмитрий Сергеевич 110 98 208 1 Да Да 

9 Аслангераев Рамазан Алидибирович 120 86 206 2 Нет Нет 

10 Штопоров Никита Алексеевич 110 92 202 1 Нет Нет 

11 Исаков Жахонгир Исмаилович 130 71 201 1 Нет Нет 

12 Бугаева Арина Вячеславовна 100 100 200 1 Нет Нет 

13 Андрейчикова Анна Александровна 100 95 195 2 Нет Нет 

14 Гойтаева Линда Халидовна 120 73 193 2 Нет Нет 

15 Магомедов Аслан Гусейнович 110 73 183 2 Нет Нет 

16 Гусев Игорь Евгеньевич 80 98 178 1 Нет Нет 

17 Вознесенская Елизавета Андреевна 100 77 177 1 Нет Нет 

18 Чертков Сергей Васильевич 80 90 170 1 Нет Нет 

19 Левкина Екатерина Ильинична 75 85 160 1 Нет Нет 



20 Никифоров Степан Владиславович 55 88 143 1 Нет Нет 

21 Матвеев Николай Павлович 50 92 142 1 Да Да 

22 Филиппов Леонид Владимирович 20 96 116 1 Нет Нет 

23 Абухаликова Наида Данияловна 15 82 97 1 Нет Нет 

24 Парфилкин Никита Иванович 0 90 90 1 Нет Нет 

25 Гасанова Мадина Мехтиевна 0 81 81 1 Нет Нет 

 

31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика 2 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Плюхина Валентина Владимировна 250 95 345 1 Да Да 

2 Марченкова Маргарита Александровна 235 95 330 1 Нет Нет 

3 Екимов Виталий Дмитриевич 180 93 273 2 Нет Нет 

4 Липинская Анна Викторовна 150 78 228 2 Нет Нет 

5 Алексеева Вера Андреевна 100 82 182 1 Да Да 

6 Серова Анна Владимировна 75 88 163 1 Нет Нет 

7 Казусик Ульяна Викторовна 100 

отсутствуют 

результаты 

вступительных 

испытаний 

100 1 Нет Нет 

8 Васильева Юлия Владимировна 0 93 93 1 Нет Нет 

9 Денисова Екатерина Вячеславовна 0 91 91 1 Нет Нет 

10 Юнисов Айдар Зуферович 0 87 87 1 Нет Нет 

11 Серик Анна Андреевна 0 85 85 1 Нет Нет 

12 Карасева Анастасия Дмитриевна 0 83 83 1 Нет Нет 

13 Нестерова Айли Андреевна 0 83 83 1 Нет Нет 

 

31.08.07 Патологическая анатомия 4 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 



медицинском 

образовании 

1 Шевченко Александра Денисовна 135 100 235 1 Нет Нет 

2 Сердюкова Анна Евгеньевна 75 97 172 2 Нет Нет 

3 Дмитриева Дарья Владимировна 80 91 171 1 Нет Нет 

4 Никифоров Степан Владиславович 55 88 143 2 Нет Нет 

5 Табункина Елизавета Дмитриевна 50 93 143 2 Нет Нет 

6 Парфилкин Никита Иванович 0 90 90 2 Нет Нет 

 

31.08.11 Ультразвуковая диагностика 6 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Абитова Эльмира Фатиховна 180 87 267 2 Нет Нет 

2 Попова Татьяна Сергеевна 150 96 246 2 Нет Нет 

3 Колтовая Анна Тимуровна 150 95 245 2 Нет Нет 

4 Соколова Анна Александровна 140 98 238 1 Нет Нет 

5 Басангова Анна Руслановна 135 100 235 1 Нет Нет 

6 Липинская Анна Викторовна 150 78 228 1 Да Да 

7 Шишкина Татьяна Сергеевна 130 98 228 2 Нет Нет 

8 Гулиева Шенай Абульфаз кызы 120 96 216 2 Нет Нет 

9 Торопов Тимур Александрович 120 96 216 2 Нет Нет 

10 Цыдыпова Наталья Цыдендоржиевна 120 93 213 2 Нет Нет 

11 Ордынская Софья Вячеславовна 110 100 210 1 Нет Нет 

12 Витренко Алена Валентиновна 100 97 197 1 Да Да 

13 Гойтаева Линда Халидовна 120 73 193 1 Нет Нет 

14 Джанибекова Лейла Рашидовна 100 83 183 1 Нет Нет 

15 Борисова Алина Ильинична 100 80 180 1 Нет Нет 

16 Подус Александра Сергеевна 80 91 171 1 Нет Нет 

17 Кислов Георгий Михайлович 80 73 153 2 Нет Нет 

18 Осипова Анна Николаевна 45 86 131 1 Нет Нет 

19 Гандалоева Дана Мухмадовна 15 98 113 2 Нет Нет 

20 Павлова Виктория Антоновна 0 90 90 2 Нет Нет 



21 Захарова Мария Сергеевна 0 88 88 1 Да Нет 

22 Кодзоева Хади Муссаевна 0 86 86 1 Нет Нет 

 

31.08.12 Функциональная диагностика 4 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Соколова Анна Александровна 140 98 238 2 Нет Нет 

2 Петров Даниил Анатольевич 130 72 202 2 Нет Нет 

3 Джанибекова Лейла Рашидовна 100 83 183 2 Нет Нет 

4 Борисова Алина Ильинична 100 80 180 2 Да Да 

5 Сердюкова Анна Евгеньевна 75 97 172 1 Нет Нет 

6 Подус Александра Сергеевна 80 91 171 1 Да Нет 

7 Кислов Георгий Михайлович 80 73 153 1 Нет Нет 

8 Табункина Елизавета Дмитриевна 50 93 143 1 Нет Нет 

9 Кодзоева Хади Муссаевна 0 86 86 2 Нет Нет 

 

31.08.19 Педиатрия 10 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Кулаева Алёна Сергеевна 195 88 283 1 Да Да 

2 Давтян Лилит Артуровна 185 95 280 1 Нет Нет 

3 Донских Оксана Вячеславовна 180 93 273 1 Нет Нет 

4 Екимов Виталий Дмитриевич 180 93 273 1 Да Да 

5 Ханамирян Майя Самсоновна 185 87 272 1 Да Нет 

6 Абитова Эльмира Фатиховна 180 87 267 1 Нет Нет 

7 Криштальская Дарья Александровна 180 78 258 1 Нет Нет 

8 Попова Юлия Юрьевна 150 98 248 1 Нет Нет 

9 Попова Татьяна Сергеевна 150 96 246 1 Нет Нет 



10 Колтовая Анна Тимуровна 150 95 245 1 Да Да 

11 Щавинская Елизавета Дмитриевна 130 91 221 1 Нет Нет 

12 Гулиева Шенай Абульфаз кызы 120 96 216 1 Нет Нет 

13 Филиппова Александра Владиславовна 120 96 216 1 Нет Нет 

14 Цыдыпова Наталья Цыдендоржиевна 120 93 213 1 Нет Нет 

15 Петров Даниил Анатольевич 130 72 202 1 Нет Нет 

16 Карабасова Марина Максимовна 100 100 200 1 Нет Нет 

17 Абасов Тэрлан Халилович 100 90 190 1 Нет Нет 

18 Мамедова Наргиз Афиз кызы 100 90 190 1 Нет Нет 

19 Унковская Екатерина Алексеевна 90 100 190 1 Нет Нет 

20 Ушакова Юлия Алексеевна 100 90 190 1 Нет Нет 

21 Абасова Ульяна Константиновна 100 88 188 2 Нет Нет 

22 Романова Анна Сергеевна 90 98 188 1 Нет Нет 

23 Данилина Ирина Александровна 100 85 185 1 Нет Нет 

24 Джумаева Шахзода Кахрамоновна 100 80 180 1 Нет Нет 

25 Галеева Елизавета Равильевна 80 88 168 1 Нет Нет 

26 Тлакадугова Карина Анзоровна 70 98 168 1 Нет Нет 

27 Протченко Дарья Васильевна 80 86 166 1 Нет Нет 

28 Карсакова Владислава Андреевна 55 98 153 1 Нет Нет 

29 Каримжон Нозанин 150 

отсутствуют 

результаты 

вступительных 

испытаний 

150 1 Нет Нет 

30 Лебедева Любовь Юрьевна 40 100 140 1 Нет Нет 

31 Черненко Алексей Павлович 20 97 117 1 Да Нет 

32 Богданов Максим Михайлович 20 96 116 2 Нет Нет 

33 Павлова Виктория Антоновна 0 90 90 1 Нет Нет 

34 Бояринова Татьяна Андреевна 0 86 86 2 Нет Нет 

 

31.08.21 Психиатрия-наркология 4 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 



1 Криштальская Дарья Александровна 180 78 258 2 Нет Нет 

2 Почебут Павел Викторович 150 81 231 2 Нет Нет 

3 Корнилаева Софья Игоревна 100 93 193 1 Да Да 

4 Егорова Софья Витальевна 110 76 186 1 Нет Нет 

5 Куликова Екатерина Юрьевна 100 70 170 2 Нет Нет 

6 Смирнов Павел Александрович 80 90 170 1 Нет Нет 

7 
Магомедхабибов Мухаммад 

Магомедсалимович 
45 87 132 2 Нет Нет 

8 Бочарова Мария Владимировна 30 95 125 1 Нет Нет 

9 Бурзилова Елизавета Алексеевна 20 76 96 1 Нет Нет 

10 Кононенко Елена Артёмовна 0 90 90 1 Нет Нет 

11 Колесникова Полина Михайловна 0 87 87 1 Нет Нет 

 

31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина 5 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Гевондян Микаэл Ваганесович 180 86 266 1 Да Да 

2 Гасайниев Магомедали Абдуллаевич 110 97 207 1 Нет Нет 

3 Шевченко Полина Павловна 110 97 207 1 Нет Нет 

4 Гушеватый Владислав Павлович 110 72 182 2 Нет Нет 

5 Куликова Екатерина Юрьевна 100 70 170 1 Да Да 

6 Медведкова Галина Юрьевна 80 85 165 1 Нет Нет 

7 Стрельникова Татьяна Олеговна 75 85 160 2 Нет Нет 

8 Матвеев Николай Павлович 50 92 142 2 Нет Нет 

9 Вишняков Дмитрий Владимирович 40 98 138 1 Нет Нет 

10 Кодзаева Лорена Сосланбековна 20 95 115 1 Нет Нет 

11 Богданова Дарья Александровна 0 97 97 1 Нет Нет 

12 Урбанская Александра Дмитриевна 0 97 97 2 Нет Нет 

13 Шитов Иван Сергеевич 0 95 95 2 Нет Нет 

14 Петров Илья Михайлович 0 93 93 1 Нет Нет 

15 Андрияшкина Алина Михайловна 0 91 91 1 Нет Нет 

 



31.08.42 Неврология 5 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Донских Оксана Вячеславовна 180 93 273 2 Нет Нет 

2 Симонов Иван Андреевич 120 96 216 2 Нет Нет 

3 Левченко Денис Юрьевич 130 85 215 2 Нет Нет 

4 Ордынская Софья Вячеславовна 110 100 210 2 Нет Нет 

5 Серебряков Дмитрий Сергеевич 110 98 208 2 Нет Нет 

6 Аслангераев Рамазан Алидибирович 120 86 206 1 Нет Нет 

7 Исаков Жахонгир Исмаилович 130 71 201 2 Нет Нет 

8 Карабасова Марина Максимовна 100 100 200 2 Нет Нет 

9 Кердивар Валерия Юрьевна 120 80 200 1 Нет Нет 

10 Завальная Юлия Вячеславовна 80 97 177 1 Нет Нет 

11 
Гайворонская Анастасия 

Александровна 
80 95 175 1 Да Да 

12 Чикалёв Егор Александрович 80 87 167 1 Да Нет 

13 Прилуцкая Мария Сергеевна 55 96 151 1 Нет Нет 

14 Богданов Максим Михайлович 20 96 116 1 Нет Нет 

15 Кодзаева Лорена Сосланбековна 20 95 115 2 Нет Нет 

16 Бояринова Татьяна Андреевна 0 86 86 1 Нет Нет 

 

31.08.49 Терапия 5 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Волгина Светлана Васильевна 230 100 330 2 Нет Нет 

2 Осипова Анжелика Александровна 180 71 251 1 Нет Нет 

3 Якушина Дарья Александровна 150 90 240 1 Да Да 

4 Хантыгова Луиза Юнусовна 140 96 236 1 Да Нет 



5 Почебут Павел Викторович 150 81 231 1 Нет Нет 

6 Васяева Анастасия Дмитриевна 110 97 207 1 Да Нет 

7 Кердивар Валерия Юрьевна 120 80 200 2 Нет Нет 

8 Буткова Кристина Леонидовна 100 97 197 1 Нет Нет 

9 Чемия Виктория Малхазовна 100 96 196 1 Нет Нет 

10 Андрейчикова Анна Александровна 100 95 195 1 Нет Нет 

11 Мехдиев Надир Ризван оглы 80 95 175 1 Нет Нет 

12 Бреславский Сергей Георгиевич 75 96 171 1 Нет Нет 

13 Данченко Полина Алексеевна 80 88 168 1 Нет Нет 

14 Маршалова Кристина Дмитриевна 80 83 163 1 Нет Нет 

15 Левкина Екатерина Ильинична 75 85 160 2 Нет Нет 

16 Прилуцкая Мария Сергеевна 55 96 151 2 Нет Нет 

17 
Магомедхабибов Мухаммад 

Магомедсалимович 
45 87 132 1 Нет Нет 

18 Гебартаева Макка Махдиевна 35 92 127 1 Да Нет 

19 Химий Дмитрий Александрович 20 97 117 1 Нет Нет 

20 Лушенкова Екатерина Сергеевна 15 95 110 1 Нет Нет 

21 Пичугина Ольга Павловна 15 86 101 1 Нет Нет 

22 Гребнева Юлия Сергеевна 0 95 95 2 Нет Нет 

23 Янович Маргарита Викторовна 0 88 88 2 Нет Нет 

 

31.08.57 Онкология 2 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Курцова Екатерина Робертовна 205 98 303 2 Нет Нет 

2 Федотова Елизавета Александровна 175 100 275 2 Нет Нет 

3 Архипов Александр Сергеевич 120 83 203 2 Нет Нет 

4 Кривобокова Валерия Андреевна 120 82 202 2 Нет Нет 

5 Баловнева Анастасия Александровна 100 83 183 2 Нет Нет 

6 Грачева Ольга Станиславовна 80 85 165 1 Нет Нет 

7 Маршалова Кристина Дмитриевна 80 83 163 2 Нет Нет 

8 Рыбина Дарья Владимировна 80 83 163 2 Нет Нет 



9 Анцупова Марина Андреевна 60 98 158 1 Да Нет 

10 Гебартаева Макка Махдиевна 35 92 127 2 Да Нет 

11 Гребнева Юлия Сергеевна 0 95 95 1 Нет Нет 

12 Богородицкий Олег Игоревич 0 91 91 1 Нет Нет 

13 Гогелашвили Мариам Мурманиевна 0 86 86 2 Да Нет 

 

31.08.66 Травматология и ортопедия 5 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Зиников Рамиль Русланович 165 96 261 1 Да Да 

2 Сидоренко Кирилл Дмитриевич 155 97 252 1 Нет Нет 

3 Маремкулов Кантемир Хасенович 140 98 238 1 Нет Нет 

4 Арутюнян Эрик Ваникович 150 81 231 2 Нет Нет 

5 Тохов Аслан Мухамедович 120 100 220 1 Да Нет 

6 Ондар Кежиктиг Уран-Оолович 120 96 216 1 Да Да 

7 Торопов Тимур Александрович 120 96 216 1 Да Да 

8 Левченко Денис Юрьевич 130 85 215 1 Нет Нет 

9 Гасайниев Магомедали Абдуллаевич 110 97 207 2 Нет Нет 

10 Литманн Василиса Юрьевна 100 92 192 1 Нет Нет 

11 Данилина Ирина Александровна 100 85 185 2 Нет Нет 

12 Гушеватый Владислав Павлович 110 72 182 1 Нет Нет 

13 Донцов Никита Алексеевич 80 87 167 1 Нет Нет 

14 Шукюров Эльмир Лачинович 80 83 163 1 Нет Нет 

15 Стрельникова Татьяна Олеговна 75 85 160 1 Нет Нет 

16 Елоков Тембулат Заурович 50 96 146 1 Нет Нет 

17 Вишняков Дмитрий Владимирович 40 98 138 2 Нет Нет 

18 Урбанская Александра Дмитриевна 0 97 97 1 Нет Нет 

19 Шитов Иван Сергеевич 0 95 95 1 Нет Нет 

20 Хертек Киваа Артёмович 0 83 83 1 Нет Нет 

21 Спирова Дарья Антоновна 0 80 80 1 Нет Нет 

 

 



31.08.67 Хирургия 5 мест 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Зиников Рамиль Русланович 165 96 261 2 Нет Нет 

2 Акчурина Алсу Маратовна 165 93 258 2 Нет Нет 

3 Маремкулов Кантемир Хасенович 140 98 238 2 Нет Нет 

4 Шишкина Татьяна Сергеевна 130 98 228 1 Нет Нет 

5 Мисаков Ислам Казбекович 130 97 227 2 Нет Нет 

6 Тохов Аслан Мухамедович 120 100 220 2 Нет Нет 

7 Алижанов Аслан Муратович 120 98 218 1 Нет Нет 

8 Архипов Александр Сергеевич 120 83 203 1 Да Нет 

9 Магомедов Аслан Гусейнович 110 73 183 1 Нет Нет 

10 Мангушев Даниил Наильевич 80 97 177 1 Нет Нет 

11 Шелуханов Александр Владимирович 80 92 172 1 Да Да 

12 Грачева Ольга Станиславовна 80 85 165 2 Нет Нет 

13 Шукюров Эльмир Лачинович 80 83 163 2 Нет Нет 

14 Ахуджа Ольга Майанковна 80 82 162 1 Да Нет 

15 Миронова Александра Константиновна 55 100 155 1 Да Нет 

16 Сергеева Лолита Сергеевна 20 85 105 1 Нет Нет 

17 Абухаликова Наида Данияловна 15 82 97 2 Нет Нет 

18 Асатрян Вагарш Агасевич 0 86 86 1 Нет Нет 

19 Хертек Киваа Артёмович 0 83 83 2 Нет  

 

31.08.77 Ортодонтия 2 места 

№ 

п/п 
ФИО поступающегося 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Общая 

сумма 

баллов 

Приоритет 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Наличие 

оригинала 

документа о 

высшем 

медицинском 

образовании 

1 Терентьева Полина Андреевна 155 95 250 1 Нет Нет 

2 Цветанов Максим Станимиров 155 95 250 1 Нет Нет 



3 Галиуллина Дина Фаритовна 155 85 240 1 Нет Нет 

4 Ильичева Ольга Сергеевна 150 88 238 1 Да Нет 

5 Семашко Алина Сергеевна 135 93 228 1 Нет Нет 

6 Зарединова Сабрина Руслановна 150 75 225 1 Нет Нет 

7 Акобян Анжела Сааковна 150 70 220 1 Нет Нет 

8 Акаба Милана Геннадьевна 130 81 211 1 Да Нет 

9 Ахмедова Лиана Дилшоджоновна 110 91 201 1 Нет Нет 

10 Дагирова Зайнаб Шагабутдиновна 100 88 188 1 Нет Нет 

11 Ковалевская Дарья Владимировна 100 85 185 1 Нет Нет 

12 Хрулева Алина Михайловна 75 100 175 1 Нет Нет 

13 Рыжова Полина Александровна 75 97 172 1 Да Нет 

14 Арсенова Байрта Николаевна 70 91 161 1 Нет Нет 

15 Жарова Василиса Игоревна 80 80 160 1 Нет Нет 

16 Китаева Мария Александровна 55 93 148 1 Нет Нет 

17 Луконина Анна Дмитриевна 55 91 146 1 Да Нет 

18 Мертвищева Екатерина Ивановна 55 90 145 1 Нет Нет 

19 Киселева Анастасия Юрьевна 40 87 127 1 Нет Нет 

20 Новрузова Аснай Оруджалиевна 15 86 101 1 Нет Нет 

21 Осокина Анастасия Анатольевна 0 91 91 1 Нет Нет 

22 Липовцева Дарья Алексеевна 0 87 87 1 Нет Нет 

23 Тхайцухова Дисана Сафарбиевна 0 85 85 1 Нет Нет 

 


